
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 339
18.07.2025 р. м.  Хуст

Про надання дозволу Хустському ві-
каріату  Мукачівської  греко-католи-
цької  єпархії  на  проведення  пішої
ходи

Розглянувши  лист  прохання  о.  синкела  Володимира  Бабича  вих.
2025/017, керуючись підпунктом 3 пункту «б» статті 38, частиною 1 статті 52,
частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» та  статтею 21 Закону України «Про свободу совісті  та  релігійні
організації», виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати дозвіл  Хустському вікаріату Мукачівської  греко-католицької
єпархії  на  проведення  пішої  ходи,  яка  відбудеться  19  липня 2025  року за
маршрутом -   від  кільця  біля  об’їзної  дороги  (біля  ресторану  «Зірка»)  до
Боронявського монастиря.

Початок процесійної ходи о 13.00. год. за к.ч.
2. Відповідальність за дотримання учасниками пішої ходи вимог чинного

законодавства України покласти на о. синкела Володимира Бабича.
3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого

справами виконавчого комітету Хустської міської ради – Еріка ШИМОНЮ.

В.о. міського голови                                   Василь КАЛИН


